МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022 № 703

Об ограничении продажи

алкогольной продукции

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать ограничить розничную продажу алкогольной продукции

в День города Ярославля 20 августа 2022 года организациям розничной

торговли, расположенным в границах территорий, прилегающих к месту проведения

праздничных мероприятий: Красная площадь – Волжский бульвар – Волжская

набережная – Советский переулок – Советская площадь – улица Нахимсона –

Богоявленская площадь – улица Комсомольская – улица Ушинского.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля

по вопросам социально-экономического

развития города И.В. Мотовилов